«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района  «Печора» от 07 апреля 2015 года № 5-35/468 «Об утверждении  Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования муниципального района  «Печора», предоставленных
в аренду без торгов»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального  района  «Печора»,  Совет  муниципального  района  «Печора»

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 07 апреля 2015 года № 5-35/468 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», предоставленных в аренду без торгов», следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. В таблице пункта 6.2 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», предоставленных в аренду без торгов, строки 2, 3 и 4 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и  депутатской этике (Хватов М.Б.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, и подлежит официальному опубликованию.
Глава  муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина
г. Печора
18 декабря 2018 года

№ 6-31/332